





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Frýdek-Místek
	Hradec Králové
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Turnov
	Kroměříž
	Ústí nad Labem
	Říčany, okres Praha-východ
	Kladno
	Sokolov




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Uherský Brod
	Mladá Boleslav
	Letňany, Praha
	Most
	Horní Počernice, Praha
	Mikulov, okres Břeclav
	Zruč nad Sázavou
	Praha
	Olomouc




    Top profese

    	Policista / Policistka
	Specialista / specialistka logistiky
	Lékař / Lékařka
	Grafik / Grafička
	Analytik / analytička obchodu
	Cukrář / Cukrářka
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii
	Obchodník / Obchodnice
	Montér / Montérka
	Event manager




    Top společnosti

    	TISANA SE
	UNEX a.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	překážka na straně zaměstnavatele
	kvalifikace
	zvýšení platu
	minimální mzda
	zajímavosti
	DPČ
	inovace
	pružná pracovní doba
	státní svátek
	ošetřovné





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Cukrářka IF Cafe i bez praxe, mzda až 35.000Kč
	Řidič odtahové služby
	Kuchařka MŠ
	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	Obsluha Casina / Recepční - Až 35.000,- / měsíc
	Účetní podvojné účetnictví
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)
	Řidič sk.B
	Řidič/ka pro PPL - Příbram




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby - RANNÍ SMĚNY - Brno Řečkovice
	Řidič limuzíny se skupinou D
	Řidič carsharingu
	Revizní technik pro FVE | Celá ČR OSVČ / HPP
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Pracovník interní poštovní služby
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	Operátor kvality
	Asistent/ka Obchodního Ředitele
	Obsluha čerpací stanice Benzina Český Brod




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ředitel/ka společnosti Městská energetická – HOŘICE, s.r.o.
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Plavčík / plavčice
	Skladník Brno - ubytování, až 35 000 Kč
	Účetní gastrocentra - CK Hedva, Moravská Třebová
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Montážní dělník dřevostaveb
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Kurýr pro společnost DPD




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















